
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi 
udzielone przez Zamawiającego

26 marca 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu, ratowniczo – gaśniczego oraz dostawa 
dodatkowego wyposażenia dla samochodu specjalnego, ratowniczo gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 25 marca 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dot. punkt II podpunkt 2.26 załącznik nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia
Czy Zamawiający dopuści żaluzje skrytek w kolorze grafitowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie żaluzje skrytek w kolorze grafitowym.

Pytanie 2:
Zamawiający w informacjach uzupełniających wymaga aby działko zderzakowe było ujęte w 
świadectwie dopuszczenia pojazdu. Czy Zamawiający dopuści samochód z działkiem 
zderzakowym ale bez wpisu w świadectwie dopuszczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje konieczność wpisu działka zderzakowego w świadectwie dopuszczenia 
pojazdu.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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